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XIV Triatlon Estandar de Lantadilla
gCASTILLA

B TRIATLON STANDARD
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NATACION: 1800/ 1 VUELTA Temp:19.2° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 34.3 kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA: 8,2 Kms / 2 Vueltas MELECIO PEREZ CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 85 RETIRADOS: 10

NO PRESENTADOS: 5 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Pos Carrera

Carr

Pos

Tl  (Gai  Ciclismo T2 META

Pos Natacion

Pos Dor Nombre Apellidos

Nat

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

177
176
1270

1309

452
318

296
971
14
421
15
390
663
615
282
287
1322
897
677
614
1289
727
337

Alfonso
Jaime
Alberto

Pablo Ernesto

Victor
Pablo

Jesus

Gonzalo
David
Arturo
Javier
Miguel
Andres
Oscar

Jose Vicente
Ignacio
Jose Luis
Lorenzo
Lucas
David
Oscar
Roberto
Pedro Francisco
Guillermo

Izquierdo Alcazar
Izquierdo Alcazar

Bravo Sanchez

Gomez Gomez

Gonzalez Lazaro

Marcos Picado

Herrezuelo
Santamaria

Arranz Montero
Perez Arija
Chamorro Navarro
Alaguero Alonso
Flor Tejedor

Sanz Fombellida
Varona Martin
Bermejo Martin
Ifiguez De La Torre
Ganges Miguel
Sanz Vicente

De Santos Fraile
Garcia Llama
Rebollo Bermejo
Sainz Martinez
Prada Martin
Sanchez Maestro

CLUB TRIATLON SORIANO

CLUB TRIATLON SORIANO

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

E-TRIATLON VALLADOLID
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON ASTUDILLO

E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID

TRIATLON PALENCIA

TRAGALEGUAS BURGOS

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRI + MORALZARZAL

CD TRIATLON LACERTA

TRAGALEGUAS BURGOS

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

0o =

17

19
11
15
18

12
22
36
20
21
29
14
66
32
63
58

00:20:21
00:19:46

00:20:34
00:20:29

00:19:41
00:21:02

00:22:55

00:22:59
00:21:55
00:22:08
00:22:58
00:19:43
00:22:04
00:23:08
00:25:23
00:23:01
00:23:06
00:24:50
00:22:07
00:28:36
00:25:05
00:28:26
00:27:57
00:20:20

1'07"/100m
1'05"/100m
1'08"/100m

1'08"/100m

1'05"/100m
1'10"/100m

1'16"/100m

1'16"/100m
1'13"/100m
1'13"/100m
1'16"/100m
1'05"/100m
1'13"/100m
1'17"/100m
1'24"/100m
1'16"/100m
1'17"/100m
1'22"/100m
1'13"/100m
1'35"/100m
1'23"/100m
1'34"/100m
1'33"/100m
1'07"/100m

www.triatloncastillayleon.com

00:00:34
00:00:37
00:00:46

00:01:00

00:00:38
00:00:47

00:00:44

00:00:39
00:00:44
00:00:51
00:00:34
00:00:39
00:00:19
00:01:02
00:00:58
00:00:40
00:00:49
00:00:52
00:00:45
00:00:53
00:01:12
00:01:10
00:01:06
00:00:43

44
17

13
23
24
10
31
33

42
14
56
18

1"
22
55

00:52:07
00:51:14

00:53:51
00:51:34

00:52:45
00:55:43

00:53:51

00:53:45
00:54:24
00:54:27
00:53:28
00:54:50
00:55:05
00:52:53
00:53:02
00:53:17
00:55:39
00:53:47
00:56:48
00:53:54
00:53:24
00:53:41
00:54:24
00:56:28

39.37 km/h
40.04 km/h

38.09 km/h

39.78 km/h
38.88 km/h
36.82 km/h

38.09 km/h

38.17 km/h
37.71 km/h
37.68 km/h
38.37 km/h
37.41 km/h
37.25km/h
38.80 km/h
38.68 km/h
38.50 km/h
36.86 km/h
38.14 km/h
36.12 km/h
38.05 km/h
38.42 km/h
38.22 km/h
37.71 km/h
36.33 km/h

00:00:31
00:00:31

00:00:35
00:00:38

00:00:31
00:00:52

00:00:35

00:00:33
00:00:32
00:00:37
00:00:37
00:00:31
00:00:23
00:01:20
00:00:39
00:00:44
00:00:36
00:00:43
00:00:31
00:00:39
00:00:38
00:00:46
00:00:47
00:00:51

16
13
17
32
20
22
19
34
24
28
29

31

50

a pie
00:30:42
00:32:08
00:28:59
00:31:30

00:34:33
00:29:54

00:31:29

00:31:54
00:33:26
00:33:01
00:33:30
00:35:29
00:33:39
00:33:56
00:33:36
00:36:08
00:34:12
00:34:36
00:34:57
00:31:16
00:35:18
00:31:59
00:31:53
00:37:54

3'47"/km
3'58"/km
3'34"/km
3'53"/km
4'15"/km
3'41"/km
3'53"/km
3'56"/km
4'07"/km
4'04"/km
4'08"/km
4'22"/km
4'09"/km
4'11"/km
4'08"/km
4'27"/km
4'13"/km
4'16"/km
4'18"/km
3'51"/km
4'21"/km
3'57"/km
3'56"/km
4'40"/km

01:44:17
01:44:18

01:44:47
01:45:14

01:48:11
01:48:21

01:49:36

01:49:52
01:51:03
01:51:06
01:51:09
01:51:14
01:51:31
01:52:20
01:53:40
01:53:53
01:54:25
01:54:51
01:55:09
01:55:20
01:55:39
01:56:05
01:56:09
01:56:19
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NATACION: 1800/ 1 VUELTA

XIV Triatlon Estandar de Lantadilla

TRIATLON STANDARD

Temp:19.2°

JAVIER GARCIA

DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 34.3 kms / 2 Vueltas

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA: 8,2 Kms / 2 Vueltas

MELECIO PEREZ

CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 85

RETIRADOS: 10

NO PRESENTADOS: 5

DESCALIFICADOS: 0

Pos Dor

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

1281
612
1352
304
682
684
909
6
51
722
328
1286
617
315
624
346
1072
1123
917
681
750
330
1312
1093
1296

Nombre
Angel
David
Manuel
Ignacio
Pablo
Ruben
Jesus

Jose Alberto
Paulino
Antonio
Bruno
Javier
Carlos Alberto
Jorge
Roberto
Pablo
Jesus
Daniel
Carlos
Severiano
Alvaro
Eduardo
Diego
Carlos
Jose Miguel

Apellidos

Garcia Llorente
Lazaro Delgado
Perez Garcia

De Lucas Benito
Alvarez Uyarra
Gomez Ruiz
Herranz Isabel
Arias Mufiz
Montero Arranz
Gato Hernandez
Fernandez Alvarez
Lopez Rodriguez
Robles Garcia
Velasco Fraile

Del Rio Gimeno
Martin Vela

De Nicolas Rincon
Navas Barba

Sanz Montero
Lopez Ibeas
Vicente Martin
Toquero Fernandez
Rodriguez Martinez

Hernandez Fernandez

Marcos Vidal

INDEPENDIENTE

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS

CD TRIATLON LACERTA
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CAT PARQUESOL

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CD TRIATLON LACERTA
TRAGALEGUAS BURGOS

TRIATLON DUERO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON VILLAMURIEL

CD TRIATLON ZAMORA

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com

Pos Natacion

\E]
33 00:25:15
13 00:22:07
44  00:26:17
23 00:23:10
28 00:24:43
72 00:29:14
52  00:27:11
48 00:26:49
45 00:26:30
49 00:27:00
65 00:28:31
43  00:26:11
40 00:25:52
68 00:28:43
54 00:27:23
59 00:28:06
67 00:28:38
74  00:31:37
51 00:27:07
61 00:28:17
53  00:27:17
69 00:28:46
81 00:33:44

124"/100m
1"13"/100m
1:27"/100m
1117"/100m
122"/100m
137"/100m
130"/100m
1:29"/100m
1:28"/100m
130"/100m
135"/100m
127"/100m
126"/100m
1'35"/100m
1'31"/100m
133"/100m
135"/100m
145"/100m
130"/100m

1'34"/100m
1'30"/100m

1'35"/100m
1'52"/100m

T

00:00:48
00:00:41
00:01:22
00:00:50
00:01:37
00:01:07
00:01:13
00:00:53
00:00:52
00:01:22
00:01:51
00:00:57
00:01:01
00:01:36
00:01:27
00:00:29
00:01:11
00:01:14
00:01:20

00:01:25
00:01:39

00:01:40
00:01:08

Pos
Cicli

12
30
47

40

28
32
46
48
36
27
53
52
26
19
29
37
66
64

75
70

25
67

Ciclismo

00:53:44
00:54:40
00:55:53
00:55:34
00:53:06
00:54:40
00:54:58
00:55:49
00:55:59
00:55:08
00:54:39
00:56:20
00:56:20
00:54:37
00:54:17
00:54:40
00:55:23
01:00:18
00:59:18

01:05:25
01:02:17

00:54:29
01:01:43

38.18 km/h
37.52 km/h
36.70 km/h
36.92 km/h
38.63 km/h
37.53 km/h
37.32 km/h
36.76 km/h
36.64 km/h
37.20 km/h
37.53 km/h
36.42 km/h
36.42 km/h
37.56 km/h
37.79 km/h
37.53 km/h
37.04 km/h
34.02 km/h
34.59 km/h

31.36 km/h
32.93 km/h

37.65 km/h
33.24 km/h

T2

00:01:09
00:00:40
00:01:11
00:00:37
00:01:14
00:01:17
00:00:46
00:00:57
00:00:41
00:00:42
00:01:07
00:00:47
00:01:09
00:01:14
00:01:25
00:00:26
00:00:28
00:00:49
00:01:09

00:00:40
00:00:47

00:01:21
00:01:15

Pos
Carr

39
58
14
51
55
18
40
38
46
49
36
53
54
44
63
68
69
42
72

48
65

78
62

Carrera
a pie

00:36:46
00:39:33
00:33:06
00:38:04
00:38:53
00:33:33
00:36:55
00:36:43
00:37:20
00:37:53
00:36:30
00:38:30
00:38:33
00:37:15
00:40:51
00:43:19
00:43:28
00:37:06
00:44:07

00:37:41
00:42:32

00:51:22
00:40:50

Ritmo
Carre

4'32"/km
4'53"/km
4'05"/km
4'42"/km
4'48"/km
4'08"/km
4'33"/km
4'32"/km
4'36"/km
4'40"/km
4'30"/km
4'45"/km
4'45"/km
4'36"/km
5'02"/km
5'20"/km
5'22"/km
4'34"/km
5'26"/km

4'39"/km
5'15"/km

6'20"/km
5'02"/km

META

01:57:43
01:57:43
01:57:51
01:58:16
01:59:36
01:59:52
02:01:06
02:01:13
02:01:24
02:02:07
02:02:41
02:02:47
02:02:56
02:03:28
02:05:25
02:07:02
02:09:09
02:11:06
02:13:03
02:13:23
02:13:30
02:14:35
02:15:33
02:17:40
02:18:42
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NATACION: 1800/ 1 VUELTA Temp:19.2° JAVIER GARCIA DELEGADO TECNICO: JAVIER GARCIA

CICLISMO: 34.3 kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA: 8,2 Kms / 2 Vueltas MELECIO PEREZ CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 85 RETIRADOS: 10 NO PRESENTADOS: 5 DESCALIFICADOS: 0

Pos Dor Nombre Apellidos RoS Natacion 1 §% Ciclismo T2 fos Carera  RiMo META
50 415 Jesus Ramon Del Cafio Lopez CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 02:22:33
51 381 Jose Javier De La Calle Martin TRIATLON PALENCIA 56 00:27:40 1'32"/100m 00:00:41 38 00:55:30 36.96 km/h  00:00:44 82 00:58:47 7'15"/km 02:23:24
52 923 Sergio Sanz Montero CD TRIATLON LACERTA 82 00:36:59 2'03"/100m 00:01:18 72 01:03:17 32.42km/h 00:00:48 64 00:41:47 5'09"/km  02:24:11
53 741 Alfonso Quijada Gil TRIATLON DUERO 30 00:24:52 1'22"/1700m 00:01:13 69 01:02:04 33.06 km/h 00:01:42 81 00:54:30 6'43"/km 02:24:22
54 345 Alvaro Teodoro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA-TRIPI 80 00:33:39 1'52"7100m 00:02:09 76 01:06:01 31.07km/h  00:01:19 66 00:42:51 5'17"/km 02:26:01
55 299 Carlos De Los Dolores Pablos TRIATLON PISUERGA-TRIPI 70 00:28:51 1'36"/100m 00:01:52 71 01:02:19 32.92km/h  00:00:59 80 00:52:46 6'30"/km  02:26:50
56 314 Carlos Abril Blanco TRIATLON PISUERGA-TRIPI 79 00:33:39 1'52"7/100m 00:02:16 73 01:04:11 31.96 km/h  00:01:16 75 00:45:27 5'36"/km  02:26:50

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 3de3



